d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Amortització en
forma de lloguer diari, segons condicions
definides en el contracte subscrit amb
l'empresa suministradora, considerant un
mínim de 250 m² de façana i 15 dies
naturals. 509,02 CINC-CENTS NOU EUROS AMB DOS

CÈNTIMS
2 U Transport i retirada de bastida tubular

normalitzada, tipus multidireccional, fins
a 20 m d'altura màxima de treball, format
per estructura tubular d'acer galvanitzat
en calent, amb menys del 50% d'elements
verticals duplicats i plataformes de

[...]

perímetre i que sobresurten més de 30 cm
del pla de façana.
Inclou: Nada.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte. 688,67 SIS-CENTS VUITANTA-VUIT

EUROS AMB SEIXANTA-SET
CÈNTIMS

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

3 U Muntatge i desmuntatge de bastida tubular
normalitzada, tipus multidireccional, fins
a 20 m d'altura màxima de treball, format
per estructura tubular d'acer galvanitzat

[...]

connexionat i comprovació del seu correcte
funcionament.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment desmuntades i
reposades segons especificacions de
Projecte. 888,48 VUIT-CENTS VUITANTA-VUIT

EUROS AMB QUARANTA-VUIT
CÈNTIMS

6 m² Aixecat de fusteria envidrada d'alumini
de qualsevol tipus situada en façana, amb
mitjans manuals, sense deteriorar els
elements constructius als quals està
subjecta, i càrrega manual sobre camió o
contenidor. Inclou tall de bastiments

[...]

Connexionat i comprovació del seu correcte
funcionament.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte. 238,06 DOS-CENTS TRENTA-VUIT EUROS

AMB SIS CÈNTIMS

19 U Ventilador de sostre, de 1303 mm de
diàmetre, Inspire Tòquio de 3 aspes. Inclou
comandament a distància ajusta la
intensitat de ventilació entre 6 velocitats
i programa el temps desitjat (1, 2 o 4
hores). Ventilador de sostre que té una

[...]

Connexionat i comprovació del seu correcte
funcionament.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte. 133,00 CENT  TRENTA-TRES EUROS

20 U Circuit monofàsic de conexió de
ventiladors, de 100 m de longitud, format
per cables unipolars amb conductors de
coure, H07Z1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 3G2,5
mm², sent la seva tensió assignada de
450/750 V, sota tub protector de PVC rígid,
blindat, endollable, de color gris, amb

[...]

Comprovació del seu correcte
funcionament.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte. 2.319,72 DOS MIL TRES-CENTS DINOU

EUROS AMB SETANTA-DOS
CÈNTIMS

21 U Interruptor automàtic magnètic, bipolar
(2P), intensitat nominal 16 A, poder de
tall 25 kA, corba MA, de 36x94x78,5 mm,
grau de protecció IP20, muntatge sobre
carril DIN (35 mm). Totalment muntat,
connexionat i provat.

[...]

Muntatge i connexionat de
l'element.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte. 204,15 DOS-CENTS QUATRE EUROS AMB

QUINZE CÈNTIMS
22 U Interruptor diferencial instantani, de 2

mòduls, bipolar (2P), intensitat nominal 25
A, sensibilitat 30 mA, poder de tall 6 kA,
classe AC, de 36x80x77,8 mm, grau de
protecció IP20, muntatge sobre carril DIN
(35 mm) i fixació a carril mitjançant